
WÓJT GMINY
USTRONIE MORSKIE 

pow. kołobrzeski, woj. zachodniopomorskie 
te l. 9 4  351 5 5  3 5 , fax 9 4  351 5 9  4 0

Zarządzenie nr 81/2021
Wójta Gminy Ustronie Morskie

z dnia 05.07.2021r.

w sprawie powołania dyrektora samorządowej instytucji kultury-  
Biblioteki Publicznej Gminy Ustronie Morskie 

zmieniające Zarządzenie nr 60/2020 Wójta Gminy Ustronie Morskie z dnia 12.06.2020r. w sprawie 
powołania dyrektora samorządowej instytucji kultury -  Biblioteki Publicznej w Ustroniu Morskim

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 5 z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. u. z 2020r. poz. 713, 1378 ze zm.) oraz art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020r. poz. 194) oraz art. 68 i 682 
ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku Kodeks pracy (Dz. U. z 2020r. poz. 1320) zarządza się, 
co następuje:

§1 pkt. 1 otrzymuje brzmienie:

§1
1. Pani Jolanta Nita-Supińska została powołana na stanowisko Dyrektora Biblioteki Publicznej Gminy 
Ustronie Morskie w dniu 05.04.2018 roku.

Pozostałe punkty §1 pozostają bez zmian.

§2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

mgr owska

Sporządziła: insp. Katarzyna Czesmak

 
 

 


